[image: image1.png]

Лисичанский городской совет

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

« 21»      08     2012 г.

№  446
г. Лисичанск

О включении в работу систем

горячего водоснабжения

потребителей водогрейных

отопительных котельных

В целях выполнения мероприятий по подготовке городского хозяйства к работе в осенне-зимний период 2012-2013гг. и проверки работы теплообменного оборудования и внутридомовых систем горячего водоснабжения жилого фонда, исполком городской совет

РЕШИЛ:

1. Включить с 23.08.2012г.   в  работу на 65 суток систему горячего водоснабжения потребителей жилого фонда водогрейных отопительных котельных Красногвардейская,  41-й микрорайон, Стекольный-2.

2. Директору КП «Лисичансктеплосеть» (Панаит А.В.) начисления абонентам за оказанные услуги по горячему водоснабжению производить согласно решению исполкома от 11.01.2011г. № 07.

3. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя городского головы Анцупова В.Н.

Секретарь городского совета                                                    С.Г. Баранник